ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021

Edital 07-01/2021 - Resultado dos recursos contra o resultado

preliminar da solicitação de inscrição regular, da condição de

candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado

O Instituto Consulpam, pessoa jurídica de direito privado, responsável pela execução do

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guariba/SP, neste ato, por seu Coordenador

Geral de Concursos, torna público o Resultado dos recursos contra o resultado preliminar

da solicitação de inscrição regular, da condição de candidato com deficiência e/ou do

atendimento diferenciado, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso

Público N.º 001/2021, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que solicitou recurso contra o resultado preliminar da solicitação de

inscrição regular, da condição de candidato com deficiência e/ou do atendimento

diferenciado, teve o recurso respondido para o mesmo e-mail no qual enviou o recurso.

TODOS OS RECURSOS ENCAMINHADOS FORAM DEFERIDOS

Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones: (85) 3224-9369 /

(85) 3239-4402 / (85) 99746-2050 (WhatsApp).

Guariba - SP, 06 de janeiro de 2022.

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSO

INSTITUTO CONSULPAM